#4¥ dobrydom i e

Podstawowe informacje

S —
=

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 186.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 128.60 m?
Powierzchnia zabudowy 172.50 m?
Powierzchnia dachu 157.50 m?
Kubatura 615.70 m?3
Wymiary budynku 17.10 x 10.20 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 9.60 m
Wymiary dziatki 25.10 x 18.90 m

Opis projektu

Nowoczesny dom jednorodzinny z antresola, o prostej, energooszczednej bryle
i nieskomplikowanych rozwiazaniach konstrukcyjnych. Dom przeznaczony jest
dla 4-5 osobowej rodziny. Oprocz podstawowego programu funkcjonalnego
zapewniono duza spizarnie obok kuchni oraz dodatkowe pomieszczenie
gospodarcze za garazem dostepne z ogrodu. Oba wejscia do budynku- gtéwne
i do pomieszczenia gosp. za garazem- chronione sa przed opadami
praktycznymi podcieniami, z ktorych tylny mozna wykorzysta¢ do skltadowania
drewna kominkowego. Dom posiada atrakcyjny salon- wysoki na dwie
kondygnacje- dodatkowo doswietlony o...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 130.40 m?
Wiatrolap

Garaz*

Pom. gospod.*
Hol.

Kuchnia
Spizarnia
Salon
tazienka
Pokoj

Schody
Pralnia+C.0.*

Pietro 56.30 m?
Przedpokoj

Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Pustka nad salonem*

Taras*
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Oleg z G2
(oc?bicie )

5.00 m?
35.80 m?
9.90 m?
3.80 m?
9.50 m?
4.90 m?
34.20 m?
4.90 m?
10.50 m?
5.60 m?
6.30 m?

9.30 m?
12.20 m?
7.10 m?
11.20 m?
10.50 m?
0.00 m?
0.00 m?



